

**M & T Property Group ApS**  
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 41 12 16 96

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Villy B. Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M & T Property Group ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 12 16 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Saandvig Nielsen Thomas Velbæk Fiedler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	M & T Holding 2013 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Kastanievej Holding ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.215</b>	<b>96.032</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.002	-77.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-120.438	52.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.246	814
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-160.830	-67.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>-175.808</b>	<b>4.437</b>
Skat af årets resultat	-4.576	-6.424
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.384</b>	<b>-1.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-52.209	52.209
Disponeret fra overført resultat	-128.175	-54.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.384</b>	<b>-1.987</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	4.426.160	4.503.162
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.426.160</u>	<u>4.503.162</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	92.209
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>92.209</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.426.160</u></b>	<b><u>4.595.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.221	40.974
	Andre tilgodehavender	0	500.000
	Tilgodehavender i alt	<u>42.221</u>	<u>540.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>252</u>	<u>137.936</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.473</u></b>	<b><u>678.910</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.468.633</u></b>	<b><u>5.274.281</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	52.209
Overført resultat	815.840	944.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>980.840</u></b>	<b><u>1.161.224</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	5.000
Andre hensatte forpligtelser	28.229	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>33.229</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.441.988	3.593.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.000
Selskabsskat	4.576	6.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.454.564	4.108.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.454.564</u></b>	<b><u>4.108.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.468.633</u></b>	<b><u>5.274.281</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	165.000	0	998.211	1.163.211
Resultatandel	0	52.209	-54.196	-1.987
Egenkapital 1. januar 2023	165.000	52.209	944.015	1.161.224
Resultatandel	0	-52.209	-128.175	-180.384
	<b>165.000</b>	<b>0</b>	<b>815.840</b>	<b>980.840</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	4.580.164	4.580.164
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.580.164</b>	<b>4.580.164</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-77.002	0
Årets afskrivninger	-77.002	-77.002
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-154.004</b>	<b>-77.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.426.160</b>	<b>4.503.162</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar	52.209	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-92.209	52.209
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-40.000</b>	<b>52.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>92.209</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kastanievej Holding ApS	Herning	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 34 t.kr.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret udgør pr. 31. december 2023 i alt 31.205 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rene Saandvig Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rene Saandvig Nielsen  
Direktør  
ID: 1a3755f2-0ecc-463e-ac0b-8e0b2583a490  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:23:05  
Underskrevet med MitID



## Thomas Velbæk Fiedler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Velbæk Fiedler  
Direktør  
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:20:47  
Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Baastrup Søndergaard  
Revisor  
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 15:31:16  
Underskrevet med MitID



## Villy B. Fiedler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Villy Bukbjerg Fiedler  
Dirigent  
ID: d27da323-d997-4ad5-a7d8-9aa2272f0166  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 10:13:20  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 141tatayShh251680968

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).